
UCHWAŁA NR XVII/74/2025 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1145 z późn. zm.) Rada Gminy Białe Błota uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
ewidencyjnie nr 256/9 o pow. 0,0276 ha  położonej w Zielonce, stanowiącej własność 
osoby prawnej, określonej w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F44BEB73-20E5-4E5A-AE86-DEB7FD71636D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/74/2025
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 27 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F44BEB73-20E5-4E5A-AE86-DEB7FD71636D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Bydgoszczy zwrócił się 

z propozycją nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Białe Błota nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej oznaczonej geodezyjnie nr 256/9 obr. Zielonka 

stanowiącej fragment ulicy Mącznej. 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt. 9 lit. A ustawy z dnia 8 marca 1991 roku o samorządzie 

gminnym do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w 

sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, 

dotyczących między innymi zasad nabywania, zbywania i obciążana nieruchomości. 

Nieruchomość oznaczona geodezyjnie nr 256/9 o pow. 0,0276 ha  położona 

w Zielonce, stanowi własność Skarbu Państwa, gdzie prawo własności wykonywane 

jest przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa. 

Część wyżej wymienionej działki leży na terenie objętym Miejscowym Planem 

Zagospodarowania Przestrzennego, który został przyjęty uchwałą nr. XXV/183/97 

Rady Gminy Białe Błota z dnia 14 listopada 1997 r.  Działka 256/9 wraz z działką 

255/16 będącą własnością Gminy Białe Błota stanowi fragment drogi gruntowej ulicy 

Mącznej.  

Mając powyższe na względzie, podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 

         

 Przewodniczący Rady Gminy   

Sławomir  Ossowski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F44BEB73-20E5-4E5A-AE86-DEB7FD71636D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/74/2025 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


